АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  22.11.2021 г.   № 47–р                                                п. Соцземледельский

О присвоении наименования элементу                                                                                  улично-дорожной сети

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом
от
28.12.2013
г.
№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г.  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов правительства Российской Федерации»,  Постановления Правительства Российской Федерации от 19.112014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом  Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, в рамках инвентаризации:
- Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Балашовский, сельское поселение Соцземледельское, село Ленино, улица Ленинская.
- Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Балашовский, сельское поселение Соцземледельское, село Львовка, улица Львовская.
- Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Балашовский, сельское поселение Соцземледельское, село Львовка, улица Новая.
- Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Балашовский, сельское поселение Соцземледельское, поселок Соцземледельский , улица Центральная.
- Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Балашовский, сельское поселение Соцземледельское, поселок Соцземледельский , улица Рабочая.
- Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Балашовский, сельское поселение Соцземледельское, поселок Соцземледельский , улица Молодежная.
- Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Балашовский, сельское поселение Соцземледельское, поселок Соцземледельский , улица Кооперативная.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Соцземледельского
муниципального образования                                       О.В. Костикова